IRYAN
A

CURSO: 242 - Quimica-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 17)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72990-1

75372-4
72826-5
61303-5
61183-5
74624-9
64340-2
63850-1
70724-6
75467-0
69119-0
68905-4
75591-0
68251-9
72608-6
61994-2
72513-0

NOME DO CANDIDATO
AMANDA ANDRADE DONATI

AMANDA JASPER MILITAO

AMANDA KAORI ODO

ANA LUISA NOGUEIRA BRAVO
CAROLINE SENHORINI QUALIO
EDUARDO BENNERT DE ALMEIDA
FERNANDA FERREIRA PRAZERES DE LIMA
FERNANDO BUSINARO RIBEIRO
GEOVANA DA SILVA

HIGOR STIRLE BARBOSA

ISABELLA DA SILVA COLOSIO

JOSHUA DE OLIVEIRA BENETAO
LEONARDO BENJAMIM MESTRINER
LUIS FERNANDO MIRANDA POZZOBOM
MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS
OLGA COSTA OLIVEIRA

PEDRO LUCCA REBELLO RODRIGUES

CONH.

GERAIS RED
89.0 98.0
66.5 117.0
83.0 108.0
79.5 95.0
99.0 117.0
85.5 84.0
99.0 105.0
64.0 83.0
73.5 96.0
74.5 83.0
75.0 114.0
28.0 76.0
98,5 117.0
128.0 111.0
82.0 76.0
61.5 92.0
70.0 1110

TOTAL
P1
187.0

183.5
191.0
174.5
216.0
169.5
204.0
147.0
169.5
157.5
189.0
104.0
215.5
239.0
158.0
153.5
181.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
545 4.0
50.0 0.0
41.0 12.0
48.0 7.0
51.0 18.0
51.0 12.0
33.0 5.0
425 12.0
32.5 0.0
27.0 10.0
42,5 13.0
30.0 0.0
48.0 6.0
69.5 15.0
43.5 4.0
195 2.0
52.5 12.0

MAT
18.0

16.0
25.0
15.0
18.0
15.0
18.0
14.0
26.0
22.0
33.0

4.0
20.0
35.0
22.0

7.0
33.0

QuI
9.5

12.0
20.0
13.0
175
23.0
19.5
235
19.0
18.0
28.0
135
115
325
22.0

6.0
115

TOTAL ESCORE

P2
86.0

78.0
98.0
83.0
104.5
101.0
75.5
92.0
775
77.0
116.5
47.5
85.5
152.0
91.5
34.5
109.0

FINAL CLAS SITUAGAO

273.0
261.5
289.0
257.5
320.5
270.5
279.5
239.0
247.0
234.5
305.5
1515
301.0
391.0
249.5
188.0
290.0

8
10
6
11
2
9
7
14
13
15
3
29
4
1
12
27
5

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



